中融基金管理有限公司关于旗下

管理的上海证券交易所上市ETF实施

申赎业务多码合一的公告

根据上海证券交易所（以下简称“上交所” ）《关于上海证券交易所ETF申赎业务多码合一及平台

迁移切换上线有关事项的通知》，自2022年6月20日起，中融基金管理有限公司（以下简称“本公司” 或

“基金管理人” ）旗下管理的上交所上市ETF将取消申赎业务相关代码，投资者可通过ETF基金的证券

代码（与交易使用的证券代码相同），选择申赎相关业务类型，参与ETF申赎业务。

本公司旗下涉及的上交所上市ETF如下表：

序号 基金全称 基金扩位简称 原申赎代码（取消）

多码合一上线后参

与申赎业务的证券

代码

1

中融中证500交易型开放式指数证券投

资基金

中融中证500ETF 515551 515550

2 中融日日盈交易型货币市场基金 中融日盈货币ETF 511931 511930

投资者可以登陆本公司网站 （www.zrfunds.com.cn） 或拨打本公司客户服务热线

400-160-6000、010-56517299进行相关咨询。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定

盈利，也不保证最低收益。敬请投资者留意投资风险。投资者投资于上述基金前应认真阅读基金的基金

合同、更新的招募说明书及相关公告。

特此公告。

中融基金管理有限公司

2022年6月21日